UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /TB-SVHTTDL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra, giám sát, đánh giá thực hiện Dự án “Bảo tồn, phát huy

giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các dân tộc thiểu số gắn với phát

triển du lịch” thuộc CTMTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân

tộc thiểu số và miền núi

Thực hiện Kế hoạch số 2406/KH-SVHTTDL ngày 26/9/2024 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về kiểm tra, giám sát, đánh giá và tập huấn việc tổ chức

thực hiện Dự án “Bảo tồn, phát huy giá trị văn hóa truyền thống tốt đẹp của các

dân tộc thiểu số gắn với phát triển du lịch” thuộc CTMTQG phát triển kinh tế - xã

hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi năm

2024; Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo lịch kiểm tra, giám sát, đánh giá

thực hiện Dự án 6, cụ thể như sau:

1. Thành phần

1.1. Về thành phần Đoàn kiểm tra: Theo Quyết định số 475/QĐ-SVHTTDL

ngày 23/10/2024 của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gồm:

- Bà Huỳnh Thị Sương, Phó Giám đốc Sở - Trưởng đoàn;

- Ông Đặng Tấn Khôi, Trưởng phòng QLVH - Phó Trưởng đoàn;

 - Ông Nguyễn Minh Tú, Kế toán trưởng - Thành viên;

 - Ông Phạm Ngọc Hồng, Phó Trưởng phòng QLTDTT Sở, Thành viên;

 - Bà Lê Thị Thanh Nga, Chuyên viên, Phòng QLVH Sở - Thành viên;

 - Ông Lê Viết Thuận, Chuyên viên,  Phòng QLVH Sở - Thành viên;

 - Ông Huỳnh Chí Cường, Chuyên viên, Phòng QLVH Sở, Thành viên.

1.2. Về thành phần UBND các huyện: Minh Long, Ba Tơ, Sơn Tây,

Sơn Hà và Trà Bồng

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo cơ quan được giao chủ trì thực hiện Dự án 6;

- Đại diện Lãnh đạo UBND 01 xã, thị trấn trên địa bàn huyện thực hiện Dự

án 6 để kiểm tra.

2. Thời gian:

STT Đơn vị được kiểm tra Thời gian kiểm tra

1 UBND huyện Minh Long 8 giờ 00 phút  ngày 05/11/2024

2 UBND huyện Ba Tơ
8 giờ 00 phút ngày  06/11/2024

3 UBND huyện Sơn Tây
8 giờ 00 phút ngày  07/11/2024

4 UBND huyện Sơn Hà
8 giờ 00 phút  ngày 12/11/2024

5 UBND huyện Trà Bồng
8 giờ 00 phút ngày  13/11/2024

3. Địa điểm: Tại phòng họp UBND huyện.

4. Chuẩn bị nội dung:

 - Đề nghị UBND các huyện chuẩn bị đầy đủ các nội dung theo Đề cương

báo cáo của Kế hoạch số 2406/KH-SVHTTDL ngày 26/9/2024; bố trí phòng họp

và cử các thành viên dự họp đúng thành phần, thời gian; chọn 01 xã, thị trấn là địa

bàn thụ hưởng và triển khai các nội dung thuộc Dự án 6 phục vụ hoạt động kiểm

tra, giám sát, đánh giá thực tế.

- Đề nghị các Thành viên tham gia Đoàn Kiểm tra, UBND các huyện tổ

chức thực hiện.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:

- Sở: GĐ, các PGĐ, QLVH,QLTT, VP, KTT;

- Thành viên Đoàn kiểm tra;

- UBND huyện: Sơn Tây, Sơn Hà,

  Ba Tơ, Minh Long, Trà Bồng;

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện: Sơn Tây,

Sơn Hà, Ba Tơ, Minh Long, Trà Bồng

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Thị Sương

		2024-10-30T10:09:35+0700

		2024-10-30T10:11:06+0700

		2024-10-30T10:11:06+0700

		2024-10-30T10:11:06+0700